
 
 

UCHWAŁA NR II.24.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIV.653.2024 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Halinów w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada 
Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXXIV.653.2024  Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 marca 
2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Halinów w 2024 roku: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Halinów na 2024 r. w wysokości 140 000,00 zł. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 mogą zostać zwiększone w trakcie trwania roku budżetowego w ramach 
możliwości finansowych gminy. Dopuszcza się możliwość przesunięć środków finansowych w ramach 
realizacji programu w zależności od zaistniałych potrzeb. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, przeznaczone są na realizację poniższych działań:  

1) odławianie zwierząt bezdomnych (w tym zwierząt chorych i rannych oraz sterylizacja i kastracja) 
i umieszczenie w schronisku – 52 784,00 zł. 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej poprzez: znakowanie zwierząt, kastracja i sterylizacja 
zwierząt właścicielskich i kotów wolno żyjących, usypianie ślepych miotów, leczenie kotów 
wolnożyjących i zwalczanie pasożytów u wolnożyjących kotów we wskazanej lecznicy weterynaryjnej 
z terenu Gminy Halinów, w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, w tym: 

a) opieka nad wolno żyjącymi kotami i usypianie ślepych miotów - 11 000.00 zł 

b) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
– 2 500,00 zł, 

c) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – bezkosztowo – w ramach umowy na odłowienie 
zwierząt oraz w ramach działań urzędu, 

d) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

e) pozostałe wydatki, m. in: elektroniczne znakowanie ( czipowanie ) zwierząt, sterylizację i kastrację 
kotów domowych, interwencje  weterynaryjne, zabiegi weterynaryjne, w wysokości 55 000,00 zł. 

4. Znakowanie psów posiadających właściciela, wykonywane w lecznicy – 1 000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5983



5. Dokarmianie kotów wolnożyjących poprzez zakup karmy dla osób dokarmiających koty – 17 716,00 zł. 

6. Koszty poniesione w ramach realizacji zadań z ust. 3 ppkt 1 i 2, są kosztami ryczałtowymi za wykonanie 
pełnej usługi odłowienia, przekazania do schroniska i zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej i nie jest 
możliwe podanie kosztów za poszczególne elementy usługi. 

7. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie: 

1) zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji, zgodnie z ustawą z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 

2) zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605). 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LXXIV.653.2024 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Halinów w 2024 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Jan Papis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5983


	UCHWAŁA NR II.24.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-10T11:13:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




